207 208
角
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ

ハイス鋼
SKH51
注文例
Order 型    式 － L － P － W － N
ERSF 1.5 － 100.00 － P0.60 － W0.30 － N20
精度基準
先端角部の
直角度
w
Pmin.
Pmax.
W面を基準にして
（Pmax.−Pmin.）≦0.02
先端角部の
コーナーR値
Rmax. Rmax.≦0.03（バリ取りR）
V  P・W 寸法測定のため、
先端角部のコーナーは軽
くバリ取りをしてありま
す。（詳細 X P.1505）
出荷日
Delivery 3
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type D L40.00～100.00 L100.01～150.00 L150.01～200.00
ERSF
ERSJF
1.5 1,630
−
−
2
1,460
2.5
3
3.5
4 1,560 1,750
4.5 1,880 2,110
5
1,990 2,250
5.5
6 2,100 2,380
6.5 2,220 2,510
7 2,460 2,750
8 2,550 2,880
10 3,010 3,420
ERSJF 12 4,120 4,540 5,020
■角エジェクタピンー N寸ショートタイプーのつなぎ R
従来の角エジェクタピンと比較し、つなぎ R のサイズが小さくなっております。
N （L－N）
L
a 2±3
±31a
－5
   0
D
W W
P
D
つなぎR
・つなぎRのサイズ：R65～95＊
（ ＊つなぎRのサイズはR部を加工する砥石のサイズです。
Rの保証値ではありません。）
・つなぎR部の長さ（a1）と（a2）の算出方法：
a1＝5＋ D−W
2 ×（2R−D−W
2 ）
a2＝5＋ D−P
2 ×（2R−D−P
2 ）
・先端角形状部（P・W）と保持径（D）の同軸度：0.2mm以下
＊ 左記の算出式は、